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Samlingsstund 

Nå har vi hatt morgensamling hver dag i en uke og vi ser resultater. Samlingen starter med en fast 

sang som er «god morgen alle sammen» Deretter viser vi bilde av hvert enkelt barn. Barna hjelper oss 

med å fortelle hvem det er og om barnet er her eller ikke. Dette er et fint rituale der hvert enkelt barn 

blir sett og anerkjent som viktige i gruppen. De som ikke er tilstede blir også inkludert. 

Etter opprop tar vi frem sangkort som viser sangene med både bilde og tekst. Etter hver har barna 

vært aktive i å velge sanger. Det varierer hvor lenge samlingen varer og om vi gjør annet enn å synge, 

men vi avslutter alltid med å synge «hode, skulder, kne og tå» 

På starten av samlingen sitter stort sett alle barna fint på madrassene som er formet som en 

hestesko, noen foretrekker å sitte på en fang og noen trenger å bevege seg litt også, men vi merker at 

flere barn klarer å være med på hele samlingen før de blir opptatt av noe annet. Det vi merker veldig 

godt er at barna har lært seg mange av sangene mye bedre. De barna som har kommet lengst i 

språkutviklingen synger masse og gjerne hele sangene og vi ser at mange viser sangene ved å gjøre 

bevegelsene som hører til.  

Samlingsstunden får ringvirkninger resten av dagen med ekstra mye sang og vi ser at barna som ikke 

har så mye verbalspråk også spør om å synge ved å gjøre bevegelser fra sangene. 

 

 

 



Eventyr og fargemonsteret 

Vi har hatt flere eventyrstunder i mindre grupper. Vi har brukt små enkle konkreteter og dramatisert 

eventyrene uten fast manus. Barna synes det er veldig gøy og vil gjerne være med og leke eventyret 

etterpå. 

Fargemonsteret har også blitt introdusert for noen av barna. Det er en bok om følelser. Hver følelse er 

representert med en farge og vi kommer til å jobbe videre med eventyret med de største barna der vi 

i første omgang vil benytte oss av maling/trykk til passende musikk for å snakke og kjenne videre på 

hvordan de forskjellige følelsene kan være og komme til utrykk. 

 

 

Vinter 

Det har vært en utfordrende vintermåned med tanke 

på å være ute. Det har vært mange dager som har 

vært for kalde og glatte til at det har vært forsvarlig å 

være ute. Vi har håp og tro på at det skal bli bedre så 

vi kan oppleve litt mer vinter utendørs. Vi har 

kompensert mye med å hente snøen inn og det har 

alltid blitt godt mottatt. Noen barn har gitt bøtter til 

de voksne med instruks om at de må ut og hente snø 

også. Det har heldigvis vært noen dager da det har 

vært mulig å være ute også. De fleste har kost seg 

veldig og noen har trengt litt tilvenning igjen.  



 

 

Prosjekt Løse deler 

Vi har kommet et lite stykke videre med å utvide utvalget av løse deler. Hovedsakelig har vi 

introdusert store deler som grønne kasser fra matlevering og svarte blomsterbøtter. Valget av store 

deler er bevisst med tanke på at barna skal kunne bruke hele kroppen i lek og utforskning. Vi har også 

valgt å ha mange bøtter og kasser for å kunne bidra til samhandling og inkludering. 

Materialene blir brukt på mange ulike måter. Kassene er fine å klatre inn og ut av. De kan stables og 

plasseres på rekke eller sammen som gir ulike muligheter. Bøttene er fine å putte ting i, stables og 

skyves og de har tatt bøttene over hodet og lekt en slags «borte-titt tei» lek. 

Vi er langt fra ferdig å utforske mulighetene, men det er en spennende start! 

 

 

Voksenstyrte aktiviteter 

Maling er fortsatt på agendaen. Flere og flere barn har blitt komfortabel med materialet og de koser 

seg med maleøktene. Vi bruker det også som en del av Fargemonster temaet og arbeidet med å bli 

kjent med ulike følelser. Det er dessuten ubegrenset med muligheter for å presentere maling på ulike 

måter. 

Lekedeig/hjemmelaget plastelina har også så smått blitt introdusert og vi kommer til å fortsette med 

dette og andre formbare materialer fremover. 

 

 



 

Veien videre 

Det er mye spennende som skjer inne om dagen og vi fortsetter i samme sporet med en kombinasjon 

av lek og utforskning av det vi tilbyr i det fysiske miljøet, med eventyrstunder og aktiviteter og vi 

håper på å etter hvert kunne ha lenger utetid og å kunne gå på tur utenfor gjerdet igjen så fort vær og 

føre gjør det mulig. 

 

Med vennlig hilsen 

Jane, Cathrin, Daniela, Helene og Hanne 


